事務所移設のご案内

拝啓、晩春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶

び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

このたび弊社東京営業所は、新規事業への業務転換

に伴い、下記の住所へ事務所を移設することとなり

ましたのでご案内申し上げます。なお、東京営業所

での太陽光事業につきましては、本社並びに神戸事

務所にて引継ぎ、誠心誠意取り組んで参ります。

これを機会に、さらに皆様方のご愛顧を得られます

よう、専心努力いたす所存でございますので、今後

とも倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますよう宜しくお願

い申し上げます。

略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬具

平成 31 年 4 月吉日

ユメヤ株式会社

代表取締役 都世子 徹

記

三郷事務所

〒341-0024

埼玉県三郷市三郷 2 丁目 12 番地 7

東ビル 301 号室

電話  048-954-7984

ＦＡＸ 048-954-7985

営業開始日 令和元年 5 月 7 日